平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上原価、販売費及び一般管理費の低減などにより、営業利益、経常
利益、四半期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見通しとなりました。
 通期の業績予想につきましては、当社事業環境は予断を許さない厳しい状況が続くと思われますが、第２四半期累計期
間の業績を踏まえて業績予想を修正するものです。

〔業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項〕
 本資料に記載されている業績見直しなどの将来に関する記述は、当社の現時点における入手可能な限りの情報を基に
作成したものであり、実際の業績などは様々な要因により異なる可能性がありますのでご承知おきください。

以 上

平成24年8月2日
各 位

上場会社名 日本エアーテック株式会社
代表者 代表取締役社長 平沢 真也
（コード番号 6291）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 大重 一義
（TEL 03-3872-9192）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年２月14日「平成23年12月期決算短信（非連結）」に公表し
ました平成24年12月期の第２四半期累計期間及び通期業績予想について、下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,650 105 155 70 7.80
今回修正予想(B) 3,615 165 240 150 16.71
増減額(B-A) △35 60 85 80
増減率(%) △1.0 57.1 54.8 114.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

3,603 71 149 65 7.35

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 210 270 120 13.37
今回修正予想(B) 7,300 225 300 180 20.05
増減額(B-A) 0 15 30 60
増減率(%) 0.0 7.1 11.1 50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

6,839 107 178 48 5.38